

# Årsredovisning

## FB Construction AB

Org.nr 556920-5627

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Bertilsson, Styrelseledamot

2025-06-08

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för FB Construction AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Älmhult

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget i sin nuvarande form startade 2013, och bedriver byggnadsverksamhet inom områdena industri, verkstad, lager, utbildning, handel och kontor.

Bolaget utför nyproduktion såväl som underhåll och byggservice.

Även betongentreprenader utförs helt i egen regi.

Ledorden för verksamheten är: Kvalitet, Nyttänkande, Engagemang, Tillförlitlighet, Säkerhet.

Projekten utförs med moderna arbetsmetoder och modern utrustning.

Företaget innehar ISO-certifieringarna ISO 9001, ISO14001 samt ISO45001(kvalitet, miljö och arbetsmiljö).

Med ovanstående certifieringar uppfyller företaget samtliga branschkrav för bygg- och anläggningsarbeten. Bolaget har sitt säte i Älmhult.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2024 har varit ett utmanande år med omvärldsfaktorer som påverkat konjunkturen inom byggbranschen och som därmed har förskjutit nya uppstarter. Året inleddes med en mycket besvärlig vinter, detta i kombination med mycket utomhusarbeten fick direkt ekonomiska konsekvenser. Även en mindre pålitlig beställare gjorde att bolaget drog på sig kostnader. Avsaknaden av nya stora projekt 2024 gjorde att årsomsättningen gick ned.

#### *Förväntad framtida utveckling*

Bolaget har en stabil och effektiv organisation med mycket kunskap och engagemang med sig in i 2025 vilket uppskattas av fler och fler beställare.

Företaget fortsätter sin tydliga inriktning mot projekt inom industri, handel, kontor samt offentliga upphandlingar.

Orderboken är vid undertecknandet av årsredovisningen mycket god efter att vi har vunnit flera större upphandlingar under tidig vår. Den goda orderboken innebär att årsomsättningen samt lönsamheten kommer att återgå till som minst för företaget normala nivåer. Nuvarande orderbok sträcker sig fram till försommaren 2026.

Ägarna ser mycket positivt på framtiden efter ett hårt 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	49 721	82 303	84 878	72 892
Resultat efter finansiella poster	-958	2 546	5 062	3 163
Balansomslutning	18 320	35 565	35 943	26 773
Soliditet (%)	37	23	25	23
Kassalikviditet (%)	132	117	125	114

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettomsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket främst beror på allmänläget på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 005 270	1 594 424	<b>4 649 694</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 594 424	-1 594 424	<b>0</b>
Extra stämma utdelning		-620 000		<b>-620 000</b>
Årets resultat			242 320	<b>242 320</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 979 694</b>	<b>242 320</b>	<b>4 272 014</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 979 694
årets vinst	242 320
	<b>4 222 014</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 222 014
	<b>4 222 014</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		49 721 103	82 303 310
Övriga rörelseintäkter		1 052 799	225 988
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>50 773 902</b>	<b>82 529 298</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och underentreprenader		-31 046 657	-56 336 910
Övriga externa kostnader		-7 559 195	-10 138 583
Personalkostnader	2	-11 838 763	-12 485 567
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-962 741	-764 655
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-51 407 356</b>	<b>-79 725 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-633 454</b>	<b>2 803 583</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 330	21 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-331 626	-279 007
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-324 296</b>	<b>-257 565</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-957 750</b>	<b>2 546 018</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 190 000	-78 000
Förändring av överavskrivningar		126 128	-491 303
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 316 128</b>	<b>-569 303</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>358 378</b>	<b>1 976 715</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 058	-382 291
<b>Årets resultat</b>		<b>242 320</b>	<b>1 594 424</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 118 319	5 318 616
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 308 819	1 556 533
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 379 747	1 732 241
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	100 444	100 444
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 907 329</b>	<b>8 707 834</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 907 329</b>	<b>8 707 834</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 418 827	1 081 950
Förskott till leverantörer		142 071	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 560 898</b>	<b>1 081 950</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 512 567	11 223 163
Övriga fordringar		99 959	389 135
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 252	2 526 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		888 116	910 618
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 541 894</b>	<b>15 049 650</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	2 310 221	10 725 136
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 310 221</b>	<b>10 725 136</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 413 013</b>	<b>26 856 736</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 320 342</b>	<b>35 564 570</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 979 694	3 005 270
Årets resultat		242 320	1 594 424
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 222 014</b>	<b>4 599 694</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 272 014</b>	<b>4 649 694</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	8		
Periodiseringsfonder		2 450 000	3 640 000
Ackumulerade överavskrivningar		694 049	820 177
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 144 049</b>	<b>4 460 177</b>
<i>Långfristiga skulder</i>	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 177 733	4 451 392
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 177 733</b>	<b>4 451 392</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		299 100	593 004
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		517 615	1 813 818
Leverantörsskulder		1 720 770	10 340 955
Skatteskulder		0	391 495
Övriga skulder		1 262 724	3 564 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 926 337	5 299 757
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 726 546</b>	<b>22 003 307</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 320 342</b>	<b>35 564 570</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

##### Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	16	14

**Not 3 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 141 934	6 055 636
Inköp	0	86 298
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 141 934</b>	<b>6 141 934</b>
Ingående avskrivningar	-823 318	-625 330
Årets avskrivningar	-200 297	-197 988
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 023 615</b>	<b>-823 318</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 118 319</b>	<b>5 318 616</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 283 484	1 004 576
Inköp	149 835	1 278 908
Försäljningar/utrangeringar	-119 965	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 313 354</b>	<b>2 283 484</b>
Ingående avskrivningar	-726 951	-467 972
Försäljningar/utrangeringar	590	0
Årets avskrivningar	-278 174	-258 979
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 004 535</b>	<b>-726 951</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 308 819</b>	<b>1 556 533</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 108 149	1 898 313
Inköp	131 776	1 209 836
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 239 925</b>	<b>3 108 149</b>
Ingående avskrivningar	-1 375 908	-1 068 220
Årets avskrivningar	-484 270	-307 688
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 860 178</b>	<b>-1 375 908</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 379 747</b>	<b>1 732 241</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 444	100 444
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 444</b>	<b>100 444</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 444</b>	<b>100 444</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ackumulerade överavskrivningar	694 049	820 177
Periodiseringsfond 2018	0	146 000
Periodiseringsfond 2019	0	335 000
Periodiseringsfond 2020	0	260 000
Periodiseringsfond 2021	450 000	899 000
Periodiseringsfond 2022	1 300 000	1 300 000
Periodiseringsfond 2023	700 000	700 000
	<b>3 144 049</b>	<b>4 460 177</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	19 646	9 299

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 191 333	2 703 635
	<b>3 191 333</b>	<b>2 703 635</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	3 960 000	3 960 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 787 013	2 111 013
Fastighetsinteckning	4 040 000	4 040 000
	<b>9 787 013</b>	<b>10 111 013</b>

Älmhult 2025-06-04

*Peter Bertilsson*  
Peter Bertilsson  
Verkställande direktör

*Jonathan Gustavsson*  
Jonathan Gustavsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Ernst & Young AB

*Ola Leo*  
Ola Leo  
Auktoriserad revisor


